PAGE
2

[image: image1.jpg]

Дума Кировградского городского округа

РЕШЕНИЕ

 От 27 января 2021 года   № 377
О внесении изменений в решение Думы Кировградского городского округа от 25 08.2010 года № 380 «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированной службы по вопросам  похоронного дела  в Кировградском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  постановления  Администрации Кировградского городского округа  от  08.12.2020 г. №952, руководствуясь  Уставом Кировградского городского округа , Дума Кировградского городского округа
РЕШИЛА:
         1. Внести в решение Думы Кировградского городского округа от 25.08.2010 №380 «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированной  службы  по вопросам похоронного дела  в Кировградском городском округе»  (в редакции  решений Думы КГО от 26.01.2011 №453, от 29.06.2011 № 516, от 24.04.2013 №174, от 16.11.2016 №568), (далее-Решение), следующие изменения:
     1.1 Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
    «2. Возложить обязанности специализированной службы  по вопросам похоронного дела в Кировградском городском округе  на Кировградское  муниципальное предприятие «Универсал».».

2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании Кировградского городского округа «Муниципальный вестник Кировградского городского округа» и разместить  на официальном сайте Думы Кировградского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Кировградского городского округа по бюджету, финансам и муниципальной собственности (Берняев В.Г.).
	Глава

Кировградского городского округа

А.А. Оськин

	Председатель Думы

Кировградского городского округа

В.А. Багин